

با گستره مناطق:

خوزستان، بوشهر، لرستان، ایلام
چهارمحال و بختیاری

شماره ۵۴۵۹
سال بیست و ششم
صفحه ۱۶

چهارشنبه ۲۲ مرداد ۱۳۹۹
۲۲ ذی الحجه ۱۴۴۱
۱۲ آگوست ۲۰۲۰
قیمت: ۱۰۰۰ تومان

راوی گفت

معیشت و اقتصاد مردم
هر روز، دریغ از دیروز

خوزستان تا وقتی حواشی
بر متن می چربد
در جا خواهد زد

رییس سازمان صمت خوزستان:

۱۵ طرح صنعتی و تجاری تفریحی در خوزستان امسال به بهره برداری می رسد

صفحه ۲

خبر	صفحه ۲
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اهواز:	
نگران پیک جدید کرونا در خوزستان هستیم	

خبر	صفحه ۲
طرح توزیع هوشمند گاز مایع در خوزستان اول شهریور شروع می شود	

شهرستان	صفحه ۱۲
مدیر مخابرات منطقه خوزستان:	
ارتقا تکنولوژی ۲۷ سایت همراه اول در خوزستان	

شهرستان	صفحه ۱۲
افتتاح اولین پکیج تصفیه فاضلاب پیشرفته در بهبهان	



جشنواره فرهنگی و هنری دانش آموزان امسال در ۷۰ رشته برگزار می شود

به گزارش معاونت پرورشی وفرهنگی آموزش و پرورش، علی رضضانی اظهار داشت: حوزه فرهنگ و هنر حوزه ای با نشاط است و دانش آموزانی که در این حوزه فعالیت می کنند از با نشاط ترین دانش آموزان هستند.

وی ادامه داد: امسال سی و هشتمین دوره این جشنواره در ۷۰ رشته برگزار می شود که وسیع ترین و گسترده ترین فعالیت آموزش و پرورش است و مورد استقبال دانش آموزان بسیاری قرار می گیرد و پنج هزار نفر از استان ها منتخب شدند که از این تعداد ۲ هزار برگزیده برای راستی آزمایی انتخاب می کنیم اما از نظر ما همه شرکت کننده ها برگزیده هستند. مسابقات فقط در بخش آوایی و رشته های گروهی بنا به تشخیص ستاد مقابله با کرونا انجام نشده است. مدیر کل فرهنگی، هنری، اردوها و فضاهای پرورشی آموزش و پرورش تاکید کرد: در برنامه درسی مدرسه زمانی برای این امر وجود ندارد و مربیان و معلمان پرورشی در ساعات تفریح یا دانش آموزان کار می کنند و اینها بیشتر در کانون های فرهنگی تربیتی مناطق مشغول هستند برای فرهنگ و هنر بیشتر باید هزینه کنیم با وجود بودجه های اندکی که داریم مدارس قادر به برگزاری کلاس های هنری که هزینه های سنگینی هم دارند نیستند، اما در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، کانون های فرهنگی تربیتی و کلاس های ارشاد این کلاس ها برگزار می شود.رضضانی همچنین گفت: عدالت آموزشی در این جشنواره ها دیده می شود زیرا دانش آموزان از دورافتاده ترین مناطق کشور در کنار دانش آموزان مناطق برخوردار در این مسابقات شرکت می کنند.

وی ادامه داد: این جشنواره در رشته های آفرینش های ادبی، فضای مجازی، نمایش و فیلم هنرهای دستی تجسمی و موسیقی و در همه مقاطع برگزار می شود اما در مقطع ابتدایی به دلیل آسیب های که ممکن است به دانش آموزان وارد شود در همان مرحله مدرسه پایان می یابد و در مقطع متوسطه به مرحله کشوری هم می رسد.

وی افزود: در سال های گذشته نفرا ت برتر استان ها به اردوهای دانش آموزی دعوت می شدند و کلاس های توجیهی و آموزشی برای دانش آموزان نیز برگزار می شد اما امسال به دلیل شیوع کرونا بخش راستی آزمایی به صورت آنلاین برگزار خواهد شد.

مدیرکل فرهنگی هنری اردوها و فضاهای پرورشی آموزش و پرورش درباره شروع فعالیت های مجازی دانش آموزان، خاطر نشان کرد: اداره کل فرهنگی هنری اردوها و فضاهای پرورشی اولین بخشی بود که در فضای مجازی فعال شد و محتوایی در فضای شبکه شاد تولید و در اختیار دانش آموزان قرا گرفت و این جشنواره هم امسال به صورت مجازی برگزار شد و هیچ رشته ای را حذف نکردیم اما این شرایط دغدغه های فرهنگی تربیتی را برای ما فراهم نمی کند زیرا بسیاری از وقایع در برخوردهای رو در رو شکل می گیرد.

رضضانی به تشکیل پایگاه های تابستان در آغاز فصل تابستان هر ساله اشاره کرد و گفت: در پایگاه های تابستانی هدف ایجاد محیط بانشاط برای دانش آموزان است و هدف بعدی آموزش است.

وی خاطر نشان کرد: اجرای جشنواره و مسابقات فرهنگی و هنری از مهر تا آذر مرحله مدرسه و منطقه انجام شد و در بهمن ماه مسابقات استانی تا اردیبهشت نیز مرحله استانی باید به اتمام برسد و مرداد مرحله کشوری و نهایی را بر گزار کنیم. ممکن است برخی استان ها بنا به دلایلی این فرآیند را با تاخیر انجام داده باشند و ممکن است برخی نفرا ت به مرحله کشوری آثارشان نرسلند.

مدیر کل فرهنگی هنری اردوها و فضاهای پرورشی آموزش و پرورش درباره جوایز هدایی در این دوره از جشنواره تصریح کرد: دانش آموزان با این هزینه هایی که می کنند جوایز هدایی برای آنها فقط جنبه معنوی دارد اما نفرا ت برتر به عنوان استادکار و یک فرد ماهر معرفی می شوند که می توانند به این حرفه خود به عنوان یک شغل نگاه کنند و به عنوان مربی همیار در کانون ها به فعالیت بپردازند ۲۲ انجمن کانون ها دقیقاً همین ۵ گرایش و رشته های جشنواره را دارند.

رضضانی افزود: داوران از استادان برتر کشور هستند و ملاک انتخاب آثار برتر نظر همین داوران است و دانش آموزان نباید نگران این باشند که آثار مورد داوری یکسان قرار نمی گیرد. وی یاد آورد: نتایج از طریق شبکه شاد اعلام می شود و ۶ روز برای راستی آزمایی در نظر گرفته شده است. و در مناطقی که دسترسی به اینترنت ندارند با همکاری مناطق فیلم ها ضبط خواهد شد و برای هیأت داوران ارسال می شود تا در راستی آزمایی شرکت داده شود.

این مسوول فرهنگی وزارت آموزش و پرورش خاطر نشان کرد: معاونت پرورشی و فرهنگی و ادارت کل زیر مجموعه آمادگی دارند که در طول سال تحصیلی محتوایای پرورشی وفرهنگی را تولید و در اختیار شبکه آموزش قرار دهند تا در بین ساعات درسی برای اوقات فراغت دانش آموزان به تناوب پخش کنند.

کهرسبمقاله

تشکل ها و مشارکت های اجتماعی

با پیشنهاد وزارت کشور و تصویب شورای عالی انقلاب فرهنگی، مقرر شد که روز ۲۲ مرداد به عنوان "روز تشکل ها و مشارکتهای اجتماعی" نامگذاری شود تا این روز فرصتی برای ارزیابی عملکرد سازمانهای مردم نهاد و تشکل هایی که بنا به انگیزه های اجتماعی برای کمک به حل مشکلات جامعه تشکیل می شوند، باشد.

اگرچه وجود تشکل های مردمی مستقل از دستگاه های مسئول، سابقه ای طولانی در کشور ما و سایر کشورهای اسلامی دارد و مردم ما با عملکرد اینگونه سازمانهای مردم نهاد در قالبهای گوناگون و متشکل از زنان، مردان جوانان، خیرین، حقوقدانان، پزشکان و دیگر اقشار جامعه که هر گروه براساس علاقمندی و یا تخصص خود به دنبال مشارکت در باز کردن گرهی از گره های اجتماع است، کاملاً آشنا هستند، اما با تحولات عمیقی که در سبک زندگی و فرهنگ و تمدن جوامع پیداشده امروز این تشکلهای با تنوع بسیار در غالب کشورهای پیشرفته جهان پیدا شده و بعضاً توانسته اند نقش بسیار موثری در تصمیم سازیها و کمک به حل مشکلات کشور خود و بعضاً دیگر کشورها داشته باشند.

این سازمانهای مردم نهاد که هر یک با سلیقه خود موضوعی را برای فعالیت خود انتخاب می کنند و غالباً بدون درخواست و با دریافت کمک از سازمانهای رسمی وظایف سنگینی به عهده می گیرند معمولاً تنها انتظاری که از دستگاههای رسمی دارند این است که اولاً مانع فعالیتهای قانونی آنها نشوند و ثانیاً در مواقع لزوم از حمایت آنها دریغ نکنند و ثالثاً با توجه به تجارب و تخصصی که در موضوع فعالیت دارند در تصمیم سازیها دخالت داده شوند تا با بهره گیری از تجاربشان مشکلات آسانتر و با هزینه کمتر حل شود.

گفته می شود که در حال حاضر بالغ بر ۱۰ هزار تشکل مردمی شامل سازمانهای مردم نهاد، انجمن ها، هیئات خیرین و مانند آن در کشور ثبت شده اند که در طول سال و بخصوص در مناسبت های مختلف فعالیتشان در جامعه مشهود است و اگرچه شاید از ظرفیت آنان برای اهداف کلان اجتماعی بخوبی استفاده نمی شود ولی مورد استقبال مردم قرار دارند و هر یک می توانند اعتماد کثیری از مردم را در جهت تحقق اهدافشان بخود جلب کنند. اما از آنجا که اولاً آنچه از نامگذاری امروز نیز مشهود است بیشتر بهره برداری سیاسی را از این تشکلهای القا می کند و ثانیاً بیشتر تشکل های جدید هم در قالب و هم در محتوا الگوگیری و تبعیت فکری از غرب را نشان می دهد و ثالثاً معلوم شده که برخی از این سازمانهای مردم نهادی که اخیراً تشکیل شده اند به اشاره بیگانگان و با هدف ضدیت با نظام و ارزشهای دینی شکل گرفته اند، لذا در جامعه نسبت به تشکل های جدید ذهنیت خوبی شکل نگرفته است و بر خلاف هیئت ها و انجمن ها و سایر اشکال سنتی تشکل های اجتماعی که کاملاً مورد اعتماد مردم بوده و در پوشش هایی همچون رزمایش مؤمنانه معتمد بودن خود را نشان داده اند، تشکل های جدید و به اصطلاح سبب ها بنظر می رسد که بیشتر در جهت اهداف سیاسی بکار گرفته می شوند و لذا توانسته اند در خور جایگاه مورد انتظار اعتماد عمومی را بخود جلب کنند.

موسوی زاده

mng@noorbsily.ir

واقعیت توقف قطار

شهری اهواز

در گفتگوی نور خوزستان با یک مسئول شرکت کیسون توضیحاتی به شرح زیر عنوان شد.
۱-شاه بیت مشکلات قطار شهری اهواز عدم تامین منابع مالی کافی بوده و مقایسه بودجه های سایر کلانشهرها با اهواز موید این مطلب است.
۲-بودجه ناکافی پروژه در دوره مدیریت های قبلی باعث شده که در تمامی مقاطع زمانی، شرکت کیسون با وجود مستندات کافی بیش از دو برابر دریافتی از کارفرما از اعتبار خود و تسهیلات بانکی در پروژه هزینه نماید و هم اکنون بابت این تسهیلات بدهی سنگینی به بانکها دارد. اما با این وجود به دلیل کمبود شدید منابع کارفرما، پروژه تاخیر بسیار نسبت به برنامه پیدا کرده است.
۳-شرکت کیسون همواره اعلام نموده که بعنوان یک ایرانی حاضر به طرح اختلافات خود با کارفرما در کشورهای خارجی نیست لذا آنها درخواست این شرکت رسیدگی و داوری شورای عالی فنی بعنوان بالاترین مرجع قراردادی کشور بوده که اکنون پس از سالها این موضوع در شورا مطرح و در حال رسیدگی است.
۴-شرکت کیسون آمادگی دارد قطار شهری اهواز را با کمترین هزینه های حال حاضر سایر قطارهای شهری اجرا کند و در صورت کمبود نقدینگی در شهرداری به خاطر حال شهروندان عزیز و شهید پرور اهواز و استان خوزستان بخشی از مطالبات خود را با ملک تهاتر نماید.

قابل توجه خوانندگان گرامی
روزنامه نور خوزستان
مسائل، مشکلات و پیشنهادات
خود را با شماره پیامک
۰۹۳۷۳۲۹۳۵۶۹ عنوان کنید
تا به گوش مسئولان برسد.



کاهش مصرف برق در ساعت پیک یا اوج مصرف را جدی بگیریم

شهروند گرامی :

در ادارات و سازمانها، دستگاه های اداری مانند رایانه،

چاپگر و دستگاه کپی را به هنگام نیاز روشن کنیم.

سامانه تلفنی این شرکت شامل: ۱۲۱ اتفاقات، ۱۰۰۰۸۱۲۱ دریافت و پرداخت و صورتحساب،

۱۵۲۱ اعلام رقم کنتور و خدمات غیر حضوری مشتری کین، ۱۴۲۱ رسیدگی به شکایات

WWW.AEPDCO.IR روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق اهواز INFO@AEPDCO.IR

نوبت دوم

می

آگهی مزایده عمومی شماره ۹۹۰۰۱ فروش مقدار

۱۵/۰۰۰ تن لجن صنعتی پسماند تولید



شرکت صنعت فولاد شادگان
Shadegan Steel Industry Co.

باعنایت به اینکه شرکت صنعت فولاد شادگان در نظر دارد مقدار ۱۵/۰۰۰ تن لجن صنعتی پسماند تولید با ترم

تحويل درب کارخانه (تحويل روی زمین) را از طریق مزایده عمومی به بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش

رساند. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود برای دریافت، تکمیل و استرداد اسناد مزایده عمومی

مذکور، با واریز مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۰۹۰۰۹۵۶۴ بانک تجارت شعبه مرکزی شهرستان شادگان در

وجه شرکت صنعت فولاد شادگان و با در دست داشتن فیش واریزی و نامه معرفی نماینده به آدرس: شادگان

کیلومتر ۱۰ جاده سربندر آبادان کد پستی ۷۱۱۱۲ ۶۴۳۳۱ شماره تلفن ۵۲۳۳۴۷۴۲ ۰۶۱ به واحد امور حقوقی و

قراردادهای شرکت (اتاق ۱۳) مراجعه واسناد مزایده را دریافت نمایند .

ردیف	شماره مزایده	موضوع مزایده	مهلت دریافت اسناد مزایده و بازدید	مبلغ ضمانتنامه شرکت در مزایده
۱	۹۹۰۰۱	فروش مقدار ۱۵/۰۰۰ تن لجن صنعتی پسماند تولید تحويل درب کارخانه (تحويل روی زمین)	۱۰ (ده) روز پس از انتشار آگهی دوم (بجز روزهای پنج شنبه و جمعه)	۹/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می باشد .

روابط عمومی شرکت صنعت فولاد شادگان